[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  20 сентября 2011года

№  57

О внесении изменений в Положение «О размере и порядке выплаты денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатом Муниципального Совета, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата», утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 16.11.2010 г. №97

В соответствии со статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 3 октября 2008 г. № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 5 статьи 31  Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», рассмотрев правотворческую инициативу Прокуратуры Петродворцового района Санкт-Петербурга от 09.09.2011 г. № 18
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О размере и порядке выплаты денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатом Муниципального Совета, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата», утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 16.11.2010 г. №97 (далее – Положение) следующие изменения:
пункт 7 Положения  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы Муниципального образования Симонову Н.И.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков